
2024 г. 

г. Москва 

О допуске к работе 

В связи с прохождением обязательного периодического медицинского 

осмотра 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Допустить с 11 .12.2024 г. к работе следующего сотрудника, ранее 

отстраненного на основании приказа ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» от 08 ноября 
2024 года № 1026: 

№ ФИО Должность Подразделение Срок допуска 

1. Даньшин лаборант Управление по 

Роман профориентации и 

Александровн ч набору 

Основание: предоставленные документы в соответствии с Приложением №1 

к приказу от 08.11.2024г. № 1026. 

Проректор Е.Н. Лейман 


